
Zápis 5/2018 ze dne  4/06/2018 – schůze výboru 
 
Přítomni: 
F. Křížek, M. Slavevová, E. Kováčová, L. Třešňáková, O. Šedivá, P. Němec, V. Borecká,  
Omluvena: 

D. Hladíková 

 

Příští schůze se bude konat 6. srpna 2018 v klubovně na Jahodnici II. od 17.00 hod. 

 

Program: 

1. P. Kováčová předala dokumenty týkající se činnosti hospodářky a ukončila tím svoji činnost k dnešnímu 

datu. 

1. Je nutné u České spořitelny provést změnu v podpisových právech zajistí Slavevová, termín: ihned 

2. Dále provést změnu ve spolkovém rejstříku zajistí Slavevová, termín: ihned 

3. Ukončil členství pan V. Patskan, zahr. č. 33 a novou smlouvu obdržela Irina Bentsa, Travná 1296, Pha 9 

4. Členům, kteří uhradili při vstupu do naší ZO ČZS pouze vstupní poplatky a poměrné nájemné roku 2018 

je třeba provést doúčtování. Týká se nových nájemců: 

M. Hanyšová, zahr. č. 17, 

Daniel V. Peréz, zahr. č. 75,  

Jaromír Chrobok, zahr. č. 76, 

A. Řádková, zahr. č. 166,  

M. Fleuerová, zahr. č. 153, 

H. Kvapilová, zahr. č. 85,  

L. Liška, zahr. č. 37, 

Petr Erhardt, zahr. č. 41, 

M. Karvayová, zahr. č. 39, 

Medulych L. zahr. č. 77,  

Ordeltová L., zahr. č. 172,  

Ing. Boukal, zahr. č. 173, zajistí: Slavevová, termín: ihned 

5. Provést převod zahrádky č. 97 na pana K. Skořepu a ukončit členství J. Hajduchovi 

 zajistí: Slavevová, termín: ihned 

6. Výborová schůze byla seznámena s projednáváním MPP – Metropolitní plán a předseda F. Křížek tímto 

pověřuje Ing. Boreckou a M. Slavevovou k jednání ve smyslu stanovení připomínek za naši ZO ČZS. 

 termín: do konce měsíce června 

7. Kontrolou zápisu z minulé výbor. schůze bylo konstatováno, že p. Přeslička dosud neuhradil svářecí 

soupravu úkol trvá 

8. Nový člen výboru P. Němec nebyl plně informován o stavu odstranění bazénu na zahrádce č. 147, viz 

nesplněný úkol zadaný Plynárnami.  úkol trvá., zajistí p. Němec ve spolupráci se S. Mikulou 

9. Dtto kontrola vodoměru p. Magyara. 

10. Heinovi, 2 roky mají žádost o zahrádku, bylo rozhodnuto, že se přidělí poslední neobsazená zahrádka č. 

162. 

11. Výbor schválil úhradu poplatku za zámek na bránu k parkovišti ve výši Kč 165, a úhradu Kč 840,- na 

startér k sekačce, dar paní Haugeové, bez inv. čísla. 

12. Paní D. Chmelová hlásí změnu adresy: Molákova 594, Praha 8 - Karlín 

13. M. Slavevová hlásí obsazenost parkových stání na počet 19, předány smlouvy a klíče, včetně 

předávacího protokolu pro FCC. Jediný majitel z loňského roku p. Filipovský dosud není k zastižení, dle 

sdělení pana Křížka pravděpodobně nebude místo požadovat. Nutno dořešit. 

 zajistí Slavevová, termín do příští schůze 

14. Konstatováno, že u postřikovače, předaného panem Křížkem, chybí koncovka, nutno dokoupit. 



15. Předseda požádán o předání podpis. archů přítomných členů z členské schůze konané dne 

17/05/2018. termín: do příští schůze 

16. Diskuse k přípravě provedení přeložky vody, viz již dodaný rozpočet na částku Kč 95.073,-, včetně 

zprávy. L. Třešňáková doplní požadavky prováděcí org. k zajištění podmínek pro přechod vody ve 

vztahu k uloženému el. vedení. termín: do konce června, zajistí: Ing. L. Třešňáková 

17. V. Borecká vznesla stížnost na připojení vody pro její zahrádku v souvislosti s provedením změny 

vedení vody a el. cestičkou na podnět p. Křížka. Zmizel dostatečný tlak vody.  

 zajistí. F. Křížek, termín: ihned 

18. Dále Ing. Borecká info o zabezpečení našich web stránek na stránkách ČZS, viz spolupráce s Ing. 

Kožešníkem. Žádost D. Hladíkové o výmaz jejích dat z naší evidence by byla v rozporu se Stanovami §9, 

odst. 2, vedla by k ukončení členství.  

19. Informovala též o předpisech týkajících se hospodaření s odpadem, viz připomínka z členské schůze. 

Z diskuse vyplynulo, že je nejjednodušší i nadále zajišťovat odvoz odpadu pomocí odborné firmy. 

Zároveň máme smlouvu i faktury k doložení nakládání s odpady naší ZO. 

20. V termínech příštích brigád budeme připravovat výkopy vstupních šachet na jednotlivé sekce, dle 

počasí. Samotná realizace bude na podzim t.r. 

 

 Zapsala: M. Slavevová, dne 15/6/2018 

 


